
                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PONTI” 
TREBASELEGHE 

Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 
via Don Orione, 2 – 35010 Trebaseleghe (Padova) 

    

________________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it 

Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z Conto Tesoreria Unica 314667 

Delibera n. 61/2022 

 

Estratto del verbale della riunione del Consiglio d’Istituto del 25/11/2022 

 

Il giorno 25.11.2022 dalle ore 18.00 si riunisce il Consiglio d'Istituto, presso la Scuola 

Secondaria di I g.di Trebaseleghe. 

 

All’appello nominale risultano: 
COGNOME E NOME COMPONENTE ASSENTE/PRESENTE 

1. FUSARO ALESSANDRA Dirigente Scolastico  presente 

2. CIMENTI CLAUDIO componente DOCENTI presente 

3. GIORDANO LAURA componente DOCENTI assente 

4. LEITA EMMA componente DOCENTI assente 

5. LONGO MARTINA componente DOCENTI assente 

6. MONTONE ROSA componente DOCENTI presente 

7. MARCATO ORIETTA componente DOCENTI presente 

8. TONELLO KETI componente DOCENTI presente 

9. TRIVISANO MAURIZIO componente DOCENTI decaduto  

10. FAGGIAN MICHELE componente GENITORI presente 

11. PETRIN MONICA componente GENITORI presente 

12. CACCIN FABIO componente GENITORI presente 

13. GIOLO CATIA componente GENITORI assente 

14. BUSOLIN VERENA componente GENITORI presente 

15. CASARIN DIANA componente GENITORI presente 

16. SACCHETTO BEATRICE componente GENITORI assente 

17. FORTUNI EUGENIA componente GENITORI presente 

18. BECCEGATO SONIA Componente ATA presente 

19. BAREA GIOVANNI Componente ATA assente 

       
      …..omissis….. 

 
PUNTO 4 ODG: Regolamento attività negoziale 
 

DELIBERA N. 61 
del 25/11/2022 

DISPOSITIVO: Il Consiglio di Istituto  
Visto il D. Lgs. 297/1994; 
Visto il D.I. 129/2018; 
Visto il D.I. 77/2021; 
Visto il D.P.R. 275/1999; 
Vista la L.107/2015; 
Tenuto conto di dover semplificare le procedure d’acquisto per 
eventuale partecipazione ai piani operativi  PON e PNRR; 

 
DELIBERA 

 
revisione completa e aggiornamento del regolamento generale delle 
attività negoziali come precisato in premessa, che comprende: 
 

 TITOLO I LE ATTIVITÀ NEGOZIALI DA ESPLETARE IN VIA 

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/


                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PONTI” 
TREBASELEGHE 

Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 
via Don Orione, 2 – 35010 Trebaseleghe (Padova) 

    

________________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it 

Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z Conto Tesoreria Unica 314667 

AUTONOMA DAL DIRIGENTE SCOLASTICO FINALIZZATE 
ALL'AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE PER 
IMPORTI SOTTO LA SOGLIA DI RILEVANZA COMUNITARIA 
PREVISTA PER LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
 
TITOLO II REGOLAMENTO UTILIZZO DEL FONDO ECONOMALE 
 

TITOLO III DISCIPLINA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
COLLABORAZIONE AI SENSI DELL'EX ART. 7 COMMA 6 DEL D.LGS. N. 165 
DEL 2001 E PER IL CONFERIMENTO DI CONTRATTI DI PRESTAZIONE 
D'OPERA PER L'ARRICCHIMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA AI SENSI 
DEL D.LGS. N. 129 DEL 2018 

 
TITOLO IV UTILIZZAZIONE DA PARTE DI SOGGETTI TERZI DI 
LOCALI, BENI O SITI INFORMATICI, APPARTENENTI 
ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA O IN USO ALLA MEDESIMA 

 
TITOLO V CONTRATTI DI SPONSORIZZAZIONE, PER I QUALI È 
ACCORDATA LA PREFERENZA A SOGGETTI CHE, PER FINALITÀ 
STATUTARIE E/O ATTIVITÀ SVOLTE ABBIANO IN CONCRETO 
DIMOSTRATO PARTICOLARE ATTENZIONE E SENSIBILITÀ NEI 
CONFRONTI DEI PROBLEMI DELL'INFANZIA E DELLA 
ADOLESCENZA. 
 
TITOLO VI EROGAZIONI LIBERALI E DONAZIONI DENARO, 
FORNITURE BENI E SERVIZI 

 
Il regolamento delle attività negoziali è allegato al presente verbale 
di cui è parte integrante. 
Viene pubblicato nell’area dedicata del sito. 

 

ESITO VOTAZIONE 
a maggioranza 

VOTI CONTRARI: 0/12 
VOTI ASTENUTI: 1/12 
VOTI A FAVORE: 11/12 

 
      …..omissis….. 

 

Il Consiglio termina alle ore 20.05.  

  

        F.to Il Segretario                     F.to Il Presidente 

         Casarin Diana               Faggian Michele 

                                                      

          La Dirigente Scolastica 

                                                          Alessandra Fusaro 
           Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                                            ai sensi della normativa vigente 

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/

		2022-12-19T10:43:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ALESSANDRA FUSARO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateALESSANDRA FUSARO




